
                                                                                                    

Uchwała  Nr VIII /  60  /2007
Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia   29 czerwca  2007 r. 

w  sprawie   wyboru  przedstawiciela  do  reprezentowania  gminy  
w  Stowarzyszeniu  Samorządowym  –  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych 
Powiatu Wałeckiego.

Na  podstawie art. 84  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami  / w związku § 8  i § 13 
Statutu „Stowarzyszenia  Samorządowego  –  Fundusz Poręczeń Kredytowych 
Powiatu Wałeckiego ”Rada Miejska  w Człopie uchwala  co następuje :

§ 1

Do  reprezentowania  gminy  Człopa  we  władzach   Stowarzyszenia 
Samorządowego  –  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych  Powiatu   Wałeckiego ” 
deleguje się : 

1. Pana    Zbyszka   Ślusarskiego   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do  Uchwały   Nr VIII / 60 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie

z dnia  29 czerwca   2007 r.

w sprawie  wyboru przedstawiciela do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu 
Samorządowym – Fundusz Poręczeń Kredytowych Powiatu Wałeckiego.

Starosta Wałecki zwrócił się do Rady Miejskiej w Człopie  pismem z dnia 28 maja 
2007  roku  o  wyznaczenie  przedstawiciela  Gminy  do   Stowarzyszenia 
Samorządowego – Fundusz Poręczeń Kredytowych Powiatu Wałeckiego.

W związku z tym, że § 8 pkt. 2 statutu Stowarzyszenia Samorządowego – Fundusz 
Poręczeń Kredytowych Powiatu Wałeckiego stanowi, iż Gminy i Powiat działają 
w Stowarzyszeniu poprzez swoich przedstawicieli, a kadencja dotychczasowych 
władz zgodnie z § 13 pkt 1 powołanego wyżej statutu wygasła, Rada Miejska w 
Człopie  deleguje  swojego  przedstawiciela  celem  ukonstytuowania  się  nowych 
władz stowarzyszenia.


	Do reprezentowania gminy Człopa we władzach  Stowarzyszenia  Samorządowego  –  Fundusz  Poręczeń  Kredytowych  Powiatu   Wałeckiego ” deleguje się : 

